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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

YLEISTÄ 

  

Heinolan Eläkeläiset ry tarjoaa osallistumis-, vaikuttamis- ja harrastusmahdollisuuksia lähiseudun 

eläkeläisväestölle.  Toiminnassamme huomioimme myös Aluejärjestön tapahtumat, unohtamatta 

Eläkeläiset ry:n valtakunnallisia tapahtumia.  Jäsenistön edunvalvonta on osana yhdistyksen 

toimintaa. 

Yhdistyksen pyrkimyksenä on kehittää toimintaa edelleen niin, että jäsenten lisäksi myös yhä 

useammat kaupunkilaiset voisivat käyttää Hopearannan tiloja paitsi yhdistyksen järjestämiin 

tapahtumiin osallistumalla, myös erilaisten tapahtumien järjestämiseen. Saamalla ihmisiä mukaan 

toimintaan, torjumme osallistujien yksinäisyyden tunnetta. Haluamme tarjota hyvät 

toimintapuitteet muillekin, koska meillä on erinomainen kesäpaikka, Hopearanta, Vasikkasaaressa.  

 

 

JÄRJESTÖTOIMINTA 

Tulevalla toimikaudella keskeisenä tehtävänä tulee olemaan oman toiminnan kehittäminen, 

jäsenhankinta on jatkuvasti ajankohtaista. Hallituksen kokoukset ovat kuukausittain ja 

jäsenkokoukset joka toinen kuukausi.  Eläkeläiset ry:n valtakunnallisiin kokouksiin samoin kuin  

Etelä-Hämeen aluejärjestön kokouksiin osallistuvat niihin valitut edustajat.  

 

 

JUHLAT JA TAPAHTUMAT 

Kesäaikana juhlat ja yleiset tapahtumat järjestetään pääosin Hopearannassa. Suunnitteilla on 

ulkoilutapahtuma ruokailuineen kesäkuussa, kaikille avoin. Tapahtumaan kutsutaan vieraita 

laajemmalta alueelta. Juhannusjuhla juhannusaattona järjestetään jäsenistölle. Hopearannassa 

järjestetään saunapäivä veteraaneille ja jäsenistölle.  

Laulu- ja karaokeiltoja jatketaan nyt ympärivuotisesti, samoin skip-bo- ym. pelejä. Käsityö- ja 

askartelukerho toimii teemoittain. Sisältö suunnitellaan yhdessä kerholaisten kanssa.  

 Pikkujoulu piristää jäsenistöä. Ystävänpäivänä kaikki edellisen vuoden aikana liittyneet jäsenet 

kutsutaan kahvittelemaan ja tutustumaan toimintaamme. Ulkoiluiltapäivä tai vastaava järjestetään 

elo-syyskuussa. Osallistumme muiden yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksien 

mukaan.       

  

 

RETKET JA MATKAT 

Eläkeläiset ry:n Etelä-Hämeen Aluejärjestön järjestämälle päivän retkelle osallistumme kesällä. 

Suosittuja kesäteatterimatkoja järjestämme pari-kolme, lisäksi toki muitakin yhteisiä retkiä ja 

matkoja jäsenistölle, kiinnostuksen ja ehdotusten mukaan. Eläkeläiset ry:n vuoden 2026 

juhlaristeilylle pyrimme osallistumaan isolla porukalla. 
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 KERHOT, KURSSIT JA HARRASTUSTOIMINTA 

 Yhteislaulu- ja karaokeillat jatkuvat ympäri vuoden, kesällä Hopearannassa, talvikautena 

Järjestötalolla, samoin peli-iltapäivät. Talvikautena toimii käsityö- ja askartelukerho teemoittain, 

lauluryhmän harjoitukset ovat kahden viikon välein. Nyt jo vakiintuneina kerhoina jatkuvat 

keilausryhmä ja frisbee-golf. Pyöräily-, talvisin kävelyryhmä jatkaa toimintaansa.  

 

VAPAAEHTOISTYÖ 

Järjestämme talkoita Hopearannassa, ja Järjestötalolla. Tarjoamme sovitusti hoivahetkiä, 

ulkoilutusta ja yhteislaulua asumispalveluyksiköissä. Lauluryhmä käy esiintymässä Hopeasillassa ja 

muissa asumispalveluyksiköissä. 

 

 

JÄSENHANKINTA 

Uusien jäsenten hankinta tehostuu kiinnostavan toiminnan kautta.    

 

 

HOPEARANTA 

Hopearannassa jäsenillä on mahdollisuus viettää vapaa-aikaa ja harrastaa monenlaista toimintaa, 

mm. kalastusta, veneilyä, saunomista ja pihapelejä. Hopearannassa voi järjestää syntymäpäivä-, 

hää-, ym. juhlia käyttömaksua vastaan. Ulkopuolisia varauksia pyrimme saamaan mahdollisimman 

paljon, kuitenkin niin, että esim. oman väen juhannusaatonvietto säilytetään. 

 

 

TALOUS 

Talouden pitämiseksi tasapainossa järjestämme arpajaisia ja muillakin tavoin tuemme omaa 

varainhankintaa. Monipuolisen toiminnan tukemiseksi haemme kaupungilta toiminta-avustusta. 

 

 

YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 

Osallistumme aktiivisesti Heinolan alueella järjestettäviin tapahtumiin, jotka vaikuttavat ikäihmisten 

viihtyvyyteen ja toimintakyvyn ylläpitoon. Tehdään yhteistyötä eläkeläis- ja muiden järjestöjen 

kanssa. 

 

 

 

 

 

Heikki Suomies, puheenjohtaja  Anneli Kaikkonen, sihteeri 


